PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Fone/Fax (55) 3276-6107

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 39/2022
MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

EDITAL 004 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita de São Pedro do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso das suas atribuições legais, de acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 39/2022,
e em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e alterações,, TORNA PÚBLICO que:

I – HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do PSS 39/2022, conforme relatório
encaminhado pela Comissão de Organização do Processo Seletivo Simplificado e Edital nº 003 de
Classificação Preliminar que, após a realização do sorteio entre o 4º e 5ª classificado restou definido
como segue:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º GIANI DA SILVEIRA CORREA 75
2º SIMONE MAYER DE LIMA 50
3º JOSE EDINEI DOS SANTOS COELHO 35
4º CLEOMAR FERNANDES PINHEIRO 25
5º MAICON FRANCO TASCHETTO 25

II – Determina a contratação imediata do candidato classificado em primeiro

lugar, em primeiro e segundo lugar conforme a Lei conforme autorização contida na Lei

Municipal n° 3.619/2022.

Gabinete do Prefeito de São Pedro do Sul, RS, aos 19 (dezenove) dias do mês de janeiro
de dois mil e vinte e três.

ZIANIA MARIA BOLZAN
Prefeita Municipal